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Circ. n. 100                                                          Mirano, 13 febbraio 2025 

Al Sindaco
All’Assessore Di Raimondo

All’Assessore Venturini
Alle associazioni e Gruppi parrocchiali del Territorio  

                                                                                                              Alle Associazioni
sportive e culturali del Territorio

Agli Enti che operano nel Territorio
Allo Staff del DS

Alle  FF.SS
Ai Referenti di Plesso

Al Presidente del C.d.I
Consiglieri

Oggetto : Calendario H4C- azione progettuale per attività didattica e per 
lo sviluppo dei processi di apprendimento nel primo ciclo di istruzione

Gentilissimi,
di seguito si riporta il Calendario H4C degli incontri, in presenza presso 
l’Aula magna della Scuola Secondaria di I grado”Leonardo da Vinci” di 
Mirano, rivolto alle Associazioni e agli Enti del Territorio, in merito 
all’azione progettuale per attività didattica e per lo sviluppo dei processi di
apprendimento nel primo ciclo di istruzione relativa alla DGR n. 804 del 
12 luglio 2024 a seguito della convenzione tra la Regione del Veneto e 
Heart4Children APS :

http://www.icgabrielimirano.edu.it/
mailto:veic85600q@istruzione.it




DATA ORA TEMA FORMATORE
GIOVE
Dì
27/02/
2025

ORE 
16:00-
17:00
(ds-
Staff-
Docenti
interes-
sati)
17:00-
20:00
Asso-
ciazioni
ed Enti 
del Ter-
ritorio

Lo strumento dei Patti 
Educativi di Comunità

Prof. Marco Braghero

Sabato 
22/03/2
025

9:00-
12:00
Asso-
ciazioni
ed Enti 
del Ter-
ritorio

Lo strumento dei Patti 
Educativi di Comunità

Prof. Marco Braghero

Mer-
coledì
08/04/2
025

17:00-
20:00
Asso-
ciazioni
ed Enti 
del Ter-
ritorio

Lo strumento dei Patti 
Educativi di Comunità

Prof. Marco Braghero

Mer-
coledì
07/05/2
025

17:00-
20:00
Asso-
ciazioni
ed Enti 
del Ter-
ritorio

Lo strumento dei Patti 
Educativi di Comunità

Prof. Marco Braghero

Da 
definire

Conclusione del Percorso Prof. Marco Braghero
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